様式第６号（第１３条関係）

改善結果（改善計画）報告書
　　年　　月　　日

尾道市消防局長　様

　　　（消防署長）

所在地
事業所名
代表者名
　　年　　月　　日の査察で改善するように通知を受けました事項について、下記

のとおり報告します。
記

	改善を通知された事項
	改善結果又は改善計画

（備考）　１　裏面もあります。

２　改善計画については、改善完了予定期日を記載してください。

　　　　　（高圧ガスについては、改善完了時に改善報告書を提出のこと。）

３　査察結果通知書及び改善結果報告書で疑問の点がありましたら、
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）電話（　　　　　　　　　　　）

まで連絡してください。

（　　　種　　　項　Ｎｏ．　　　　 ）

	改善を通知された事項
	改 善 結 果 又 は 改 善 計 画